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Annotatsiya: Ushbu maqolada atrof-muhit ekologiyasining mohiyati, uning hozirgi 

zamondagi dolzarbligi, inson faoliyatining tabiatga ta’siri hamda global ekologik 

muammolar keng yoritilgan. Shuningdek, ekologik muvozanatni saqlash va tabiiy 

resurslardan oqilona foydalanish yo‘llari tahlil qilingan. 
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ASOSIY MATN: 

Atrof-muhit ekologiyasi bugungi kunda nafaqat ilmiy, balki ijtimoiy-iqtisodiy 

ahamiyatga ega bo‘lgan muhim yo‘nalish hisoblanadi. Ekologiya tirik organizmlar va 

ularning yashash muhiti o‘rtasidagi murakkab o‘zaro aloqalarni o‘rganadi. Hozirgi davrda 

inson faoliyati natijasida tabiatga bo‘lgan bosim sezilarli darajada ortib bormoqda. 

Aholi sonining ortishi, sanoatning jadal rivojlanishi va urbanizatsiya jarayonlari 

ekologik muammolarni yanada keskinlashtirmoqda. Ayniqsa, atmosfera havosining 

ifloslanishi global muammoga aylangan. Zararli gazlar, chang va kimyoviy moddalar 

inson salomatligiga jiddiy xavf tug‘diradi. 

Bundan tashqari, suv resurslarining kamayib borishi va ifloslanishi ham dolzarb 

masalalardan biridir. Daryolar, ko‘llar va yer osti suvlarining ifloslanishi ichimlik suvi 

tanqisligini yuzaga keltiradi. Bu esa nafaqat insonlar, balki barcha tirik organizmlar 

uchun xavf tug‘diradi. 

Tuproq degradatsiyasi ham ekologik muammolar qatoriga kiradi. Noto‘g‘ri qishloq 

xo‘jaligi amaliyoti, o‘rmonlarning kesilishi va yer resurslaridan samarasiz foydalanish 

natijasida tuproq unumdorligi pasaymoqda. Bu esa oziq-ovqat xavfsizligiga ham ta’sir 

ko‘rsatadi. 

Shu sababli ekologik muammolarni hal etishda barqaror rivojlanish tamoyillariga 

amal qilish muhimdir. Tabiiy resurslardan oqilona foydalanish, qayta tiklanuvchi 
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energiya manbalaridan keng foydalanish, chiqindilarni qayta ishlash tizimini 

rivojlantirish zarur. 

Har bir inson ekologik madaniyatga ega bo‘lishi kerak. Oddiy kundalik odatlar — 

suvni tejash, energiyani isrof qilmaslik, chiqindilarni saralash va daraxt ekish orqali ham 

atrof-muhitni muhofaza qilish mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, atrof-muhitni asrash insoniyatning eng muhim vazifalaridan 

biridir. Agar biz bugun tabiatga e’tibor bermasak, kelajak avlodlar jiddiy ekologik 

muammolarga duch kelishi mumkin. 
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